
红河州公安局森林警察支队快检室建设成交公告

（招标编号：SZZB-23G013）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]红河州公安局森林警察支队快检室建设:

      中标人：华测检测认证集团股份有限公司 中标价格：46.0000万元

二、其他：

   红河州公安局森林警察支队快检室建设

成交公告

项目名称：红河州公安局森林警察支队快检室建设

项目编号：SZZB-23G013

采购人：红河哈尼族彝族自治州公安局森林警察支队

地址：红河州蒙自市明德路

联系人：刘传伟   

联系电话：13649606606

采购代理机构：云南山重建设工程招标咨询有限公司

地址：蒙自市复兴路复兴花园 4-5号商铺

联系人：肖瑞

联系电话：18787335527

开标时间：2023年 4月 27日 09:30时

预算控制价：499750.00元

招标方式：竞争性磋商

招标类型：货物

成交公示时间：自本公告发布之日起 1个工作日

代理服务收费标准及金额：包干价 7500元，向中标人收取

主要标底信息：

1.基础设施建设：给排水系统电路改造、地面处理、制度上墙、墙面整理、实验水盆、实验

边台、中央实验台、试剂柜、样品柜、器皿柜、通风柜、实验椅；

2.设备：便携式拉曼光谱检测仪、全光谱食品药品安全检测仪、恒温扩增荧光检测仪（肉类



快速鉴别仪）、样品前处理一体机、现场勘验化验箱、纯水机、冰箱、高转速离心机、超声

波清洗机、便携式冷藏箱、金属浴、鼓风干燥机、单口洗眼器、危废垃圾桶、检测耗材、检

测操作工具。

成交结果：

成交单位：华测检测认证集团股份有限公司

统一社会信用代码：91440300757618160G

地址：深圳市宝安区新安街道兴东社区华测检测大楼 1号楼 101

成交总价：460000.00元；

交付期：2023年 5月 30日前建设，安装调试完毕并验收合格交付使用；

评标小组成员名单：杨剑波、张壮涛、赵艳玫。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为红河哈尼族彝族自治州公安局森林警察支队。                   

四、联系方式

   招 标 人：红河哈尼族彝族自治州公安局森林警察支队                         

   地    址：云南省红河州蒙自市明德路                                

   联 系 人：刘传伟                             

   电    话：13649606606                                

   电子邮件：379285547@qq.com                             

   招标代理机构：云南山重建设工程招标咨询有限公司

   地    址： 蒙自市复兴路复兴花园 4-5商铺

   联 系 人： 肖瑞

   电    话： 0873-3731852

   电子邮件： 1056072628@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
肖瑞


